〈代表者印省略〉

福県病協発第７１号

令和５年１１月１７日

関係者各位

公益社団法人 福岡県病院協会

                       会    長   中 村 雅 史

各種研修会の開催案内方法変更について

 晩秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 当協会では、各種研修会の開催について、郵送によりご案内していますが、

２０２２年からは普郵便通の配達にかかる日数が１～３日長くなっています。

このため、各種研修会の開催案内を迅速かつ機動的にお届けできるようにす

るとともに、財務状況が大変厳しい病院協会の支出を削減するため、令和６年度

からメールによる案内に変更させていただくことになりました。何卒ご理解と

ご了承をいただきたくお願い申し上げます。

つきましては、メールでお送りする各種研修案内を、貴院の担当窓口から研修

案内に記載した名宛人（〇〇部長等）にお渡し（直渡し、メールの転送等）いた

だきますようご協力お願いします。

追って、福岡県病院協会のホームぺージから、別添「送信先調査様式(Excel)」

をダウンロードし、担当窓口、担当者名、メールアドレス、病院長メールアドレ

ス（送信を希望する場合のみ）を入力の上、令和５年１２月１５日（金）までに

メールで事務局（E-mail:info@f-byouinkyoukai.com）まで送信いただきますよう

お願いします。

〇 福岡県病院協会ホームページ URL http://www.f-kenbyou.jp

各種様式ダウンロードページ内

「各種研修会の開催案内方法変更について」よりダウンロード下さい。

 ‣案内文（PDF） ‣送信先調査様式（Excel）

※問合せ先・メール送信先

〒812-0016

福岡市博多区博多駅南２丁目９－３０

公益社団法人 福岡県病院協会

事務局 森本、長沼

Tel:０９２－４３６－２３１２

E-mail：info@f-byouinkyoukai.com

http://www.f-kenbyou.jp/
tel:０９２－４３６－２３１２